
UCHWAŁA NR XXX/208/13
RADY GMINY DYWITY

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Zakład Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. G ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 t.j.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 167 000 zł. (słownie złotych: sto 
sześćdziesiąt siedem tysięcy) i objęcie 334 nowych udziałów o wartości 500 zł ( pięćset złotych) każdy, łącznie 
o wartości 167 000 zł. (słownie złotych: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy) w Spółce pod firmą Zakład Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi Spółka z o.o. z siedzibą w Olsztynie. 

§ 2. Wymieniony w § 1 wkład pieniężny przeznaczony jest na realizację projektu pn. „System 
zagospodarowania odpadów komunalnych w Olsztynie. Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów” 
przewidzianego do współfinansowania z Programu Operacyjnego „Infrastruktura i Środowisko”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: 360BDC20-ACCD-422C-BF63-6F0F00282FA8. Podpisany Strona 1




